
Jõgeva valla sotsiaalvaldkonna arengu- ja tegevuskava 2021-2028 aruanne 
 

Jõgeva valla sotsiaalvaldkonna 2022. aasta sisulise töö aruanne (majandusaasta aruandes) koos 

analüüsiga on loetav ja kättesaadav „Jõgeva valla sotsiaalvaldkonna sotsiaalhoolekande 

korralduse 2018 – 2021 analüüs“ dokumendis, mis on „Sotsiaalvaldkonna arengu- ja 

tegevuskava 2021 – 2028“ lahutamatu osa ning antud aruandes ei kajastu. 

 

Allpool anname ülevaate, mida sotsiaalosakond ja sotsiaalvaldkonna hallatavad asutused 

(Siimusti Lastekeskus Metsatareke ja Jõgeva valla Hoolekandekeskus) on teinud 2022. aastal 

lisaks põhitööle täiendavalt juurde „Sotsiaalvaldkonna arengu- ja tegevuskava 2021 – 2028“ 

meetmete täitmise vaates. 

  

Meede 1 - Sotsiaalsüsteemide tugevdamine ja arendamine, teadlikkuse tõstmine 

Pikaajalistele toimetulekutoetuse taotlejatele pakutakse koostöös täiendavaid teenuseid nagu 

näiteks võlanõustamisteenust. Minnakse samm sammult koostöös abivajajaga integreeritud 

teenuste ja toetuste süsteemile kaasates koostöös Eesti Töötukassat nende teenusete 

võimaldamisega. 

 

Kesk-Eesti Välitööde raames korraldati sotsiaalvaldkonna päev „Sotsiaalhoolekande 

korraldamine – üldhooldusteenuse rahastamine“  

Ettekanded olid alljärgnevatel teemadel: 

I osa unistused ja võimalused 

Üldhooldusteenus kas eakate hirm või unistus? – Mai Treial Arukate Akadeemia juht ja eakate 

organisatsioonide esindaja 

Üldhooldusteenust pakkuvate asutuse hinnakiri, mida sisaldab, kuidas tullakse toime ja mis 

oleks tegelik teenuse hind? – Peep Põdder ja Heli Raevald hoolekandeasutuste juhid ja 

üldhooldusteenuse osutajad 

Millal peaksin hakkama koguma raha juhuks, kui eakana vajan üldhooldusteenust? Kas 

võiksime luua maksufondi või muudame rahastusmudelit? – Asso Nettan Jõgeva Vallavalitsuse 

abivallavanem 

Unistuste ja võimaluste kokkuvõte 

II osa reaalsus ja lahendused 

Ööpäevaringselt osutatava üldhooldusteenuse rahastamisest – Ivar Sikk hoolekandeosakonna 

juhataja Sotsiaalministeerium  

Osalejate laudkondade arutelud ja lahenduste ettekanded 

Reaalsuse ja lahenduste kokkuvõtvad sõnavõtud ja jätkuseminari lõpetamine 

 

Seminaril osalesid ministeeriumite (SOM, JUM, RAM) ametnikud, nõunikud, KOV 

sotsiaaltöötajad, valitsuse ja volikogu liikmed, Ülikoolide sotsiaalteaduste õppejõud jne.  

 

Jõgeva valla sotsiaaltöötajad viisid Paide Arvamusfestivali arutellu väljaspool isiku kodu 

osutatava üldhooldusteenuse rahastamise teema. Teemat esitasid Arukate Akadeemia ja eakate 

esindaja Mai Treial, MTÜ Iseseisev Elu asutaja Maire Koppel, Eesti Linnade ja Valdade Liidu 

asedirektor Jan Trei ja Sotsiaalministeeriumi hoolekandeosakonna juhataja Ivar Sikk. Arutelu 

sissejuhatuse tegi ja teemat juhtis abivallavanem Asso Nettan. 

 

Meede 2 - Väärika vananemise toetamine 

Jõgeva valla eakaimate kodanike õnnitlemine (Salme Nurk 104) ning koostöös Siimusti 

piirkonna sotsiaalhooldustöötaja toetusel ning organiseerimisel paranesid eaka elutingimused 

märkimisväärselt. 



 

Koostöös Arukate Akadeemiaga viidi läbi küsitlus „Üldhooldusteenus: kas eakate hirm või 

unistus“. Vastava küsitluse alusel osales ja esitas ettekande Mai Treial Arukate Akadeemia 

juhendaja ning eakate organisatsioonide esindajana Kesk-Eesti Välitöödel 18.05.2022 Kuremaa 

lossis. 

 

Koostöös Arukate Akadeemiaga eakate teadlikkuse tõstmine seoses energiakriisist tulenevate 

võimalustega ja toetusmeetmetega. 

 

Meede 3 - Puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomine kogukonnaelus osalemiseks 

Toimus nägemis- ja liikumispuudega inimeste kodude kohandamine. 

Suure abivajadusega klientidele korraldati mittesüttivate voodiriietega varustamine ja 

suitsuandurite/vinguandurite paigaldamine koostöös Päästeametiga. 

Meede 4 - Töötutele ja kriisi sattunud inimestele esmavajaduste tagamine 

MTÜ Johannes Mihkelsoni Keskuse ja Jõgeva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna koostööprojekt 

„Teadlikult tööellu“, mis on mõeldud töötutele, kes on olnud tööturult eemal 6 kuud või kauem 

ja kui oled töötanud kuni 30 päeva viimase 6 kuu jooksul. 

 

Sotsiaalosakond koostöös Jõgevamaa Toidupangaga korraldab juba aastaid 

toimetulekuraskustes peredele ostetud toiduabi jagamist. Alates 2022 aastast liitusime 

Sotsiaalministeeriumi pilootprojektiga (vautsersüsteem), mille järgselt oli sotsiaalosakonna 

ülesandeks partnerorganisatsioonide leidmine, toiduabi jagamine sihtrühmadele, Jõgeva 

maakonna toiduabi korraldamise piloteerimine koostöös Sotsiaalministeeriumiga ning 

maakondliku toidupangaga koostöö laiendamine ja arendamine. 

 

Ukraina sõjapõgenike toetamine, esmatarbekaupadega varustamine ning nende ühiskonda 

integreerimisele kaasaaitamine. 

 

Koostöös Qvalitasega aidati korraldada vaktsineerimispunktide tegevusi, jagades 

vaktsineerimisega seonduvat informatsiooni ning aidati vaktsineerima soovijaid 

sotsiaaltransporditeenusega (Jõgeva valla elanikke).  

 

Kriisi sattunud inimestele energiakulude hüvitamise toetuste tagamine. 

 

Meede 5 - Laste ja perede heaolu tagamine ning õiguste kaitse 

Siimusti Lastekeskus Metsatarekese 2019. aasta lõpus alanud koostöö Ameerika Ühendriikide 

saatkonnaga Silvi hoone rekonstrueerimiseks on jõudnud projekteerimis- ja ehitustööde 

hankelepingu sõlmimiseni. Lepingu maht on 300 tuhat dollarit ning leping on Ühendriikide 

Armee Inseneride Korpuse poolt Silvi hoone renoveerimiseks ning tööde teostajaks on 

rahvusvahelise hanke võitnud Pakistani ettevõte Shreeji Construction Compani.  

 

Koostöös Sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikumi noorte- ja laste psühhiaatriaosakonnaga 

laiendati Jõgeva valla vaimse tervise õe teenus maakondlikuks teenuseks ning ühise koostöö 

tulemusel käib alates eelmisest aastast 1 kord kuus vastuvõtte tegemas (Jõgeva linnas) 

lastepsühhiaater Repo Reigo. 

 

Vanemlusprogrammi „Imelised aastad“ projekti tegevused. Tegemist on nelja kuulise 

koolitusprogrammiga 2-8 aastaste laste vanematele, kes soovivad tuge ja õppida, kuidas laste 

kasvatamisega paremini toime tulla. 



 

Viidi läbi Gordoni perekooli koolitused.  

 

Jõgeva valla, Politsei- ja Piirivalveameti ning prokuratuuriga koostöös käivitati koostööprojekt 

„Puhas tulevik“.  

 

MTÜ Jõgevamaa Tugikeskuse ja valla ühisprojekt „Jõgeva valla laste heaolu edendamise 

foorum“. Ühisprojekti eesmärkideks oli saada parem ülevaade Jõgeva valla lastele suunatud 

sotsiaal- ja haridusteenuste pakkujatest ja nende teenustest ning senistest koostöökogemustest 

erinevate osapoolte vahel. 

 

Meede 6 - Elanike rahulolu tõstmine läbi kvaliteetsete avalike teenuste ja 

ennetustegevuste 

Jõgeva valla hoolduskoormusega elanike seas viidi läbi uuring „Jõgeva valla täisealiste 

hoolduskoormusega ja hooldust vajavate inimeste toimetulek Jõgeva vallas 2022“, mis on kätte 

saadav ka Jõgeva valla kodulehel. 

 

Sotsiaalhoolekande korralduse põhimõtted 

• Jõgeva vallas on professionaalsed ja motiveeritud sotsiaaltöötajad ning toimiv 

sotsiaalhoolekandekorraldus ning võrgustikutöö.  

• Jõgeva vallas on sotsiaaltöö väärtustatud. 

Jõgeva valla aumärgi pälvis Astrid Maasing – asjatundliku pikaajalise tegutsemise eest 

sotsiaalvaldkonnas ning pühendunud hingehoidjateenuse osutamise eest. 

Eesti Sotsiaaltöötajate Assotsiatsioon tunnustas vabariiklikul tasandil sotsiaalvaldkonna 

töötajaid ja Jõgeva vallas said tunnustuse 1. 2021 aasta sotsiaaltöötaja Kristi Klein; 2021 aasta 

sotsiaalvaldkonna asutus Siimusti Lastekeskus Metsatareke ja asutuse juht Imbi Ivask; 2021 

aasta lastekaitsetöötaja Kaja Ivask; 2021 aasta hooldustöötaja Aimi Leino; 2021 aasta 

tegevusjuhendaja Katrin Zilinski; 2021 aasta vägivallaennetaja/vaimse tervise toetaja Astrid 

Maasing; 2021 aasta koostööpartner Jõgevamaa Tugiteenused OÜ; 2021 aasta tugiisik Signe 

Sireneva; 2021 aasta tugiisik Ludmilla Lukas. Vabariikliku tunnustuse sai 2021 aasta 

sotsiaalvaldkonna asutus Siimusti Lastekeskus Metsatareke ja asutuse juht Imbi Ivask. 

Vastav info avaldatud Jõgeva Valla Teatajas ja ajalehes Vooremaa. 

 

  

 

 


